鹤城区2024年农业科技示范户（种植业）拟定人员公示

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK3]为了进一步提高农技推广服务水平，加快农业科技成果的转化，促进农业新技术、新品种的快速推广与应用，根据湖南省农业农村厅《关于2024年基层农技推广体系改革与建设任务实施方案工作的通知》(湘农办函〔2024〕28号)文件精神，在鹤城区范围内将乡土专家、新型农业经营主体技术骨干及种植大户，并有科技应用意愿和辐射带动能力的农民拟作为2024年的农业科技示范户。通过村（乡）推荐，区农业农村局遴选，61名人员拟定为2024年鹤城区基层农技推广体系改革与建设任务工作的农业科技示范户。现将人员公示如下。公示期：从2024年9月18日至2024年9月23日。
公示期内如有异议，请向鹤城区农业农村局反映。
联系电话：0745-2240085

鹤城区农业农村局
2023年9月14日
	2024年科技示范户拟定人员

	序号
	乡村（组）
	姓名
	面积
（亩）
	 产业
	备注

	1
	黄金坳镇
	丁建生
	300
	水稻

	2
	[bookmark: _GoBack]黄金坳镇
	梁博友
	628
	蔬菜

	3
	黄金坳镇
	肖西明
	60
	蔬菜

	4
	黄金坳镇
	丁立文
	507
	水稻

	5
	黄金坳镇
	丁人杰
	200
	黄桃、金秋梨

	6
	黄金坳镇
	张中冬
	400
	水稻

	7
	黄金坳镇
	谭才富
	30
	柑橘

	8
	黄金坳镇
	徐东
	300
	蔬菜瓜果

	9
	黄金坳镇
	李传铁
	735
	水稻

	10
	黄金坳镇
	张学克
	220
	黄桃

	11
	黄金坳镇
	梁凯
	500
	粮油

	12
	黄金坳镇
	刘启军
	100
	水稻

	13
	黄金坳镇
	谭明军
	300
	黄桃

	14
	黄金坳镇
	尹绪庆
	100
	水稻

	15
	黄金坳镇
	尹绪岩
	20
	水果

	16
	黄金坳镇
	张中铁
	106.58
	水稻

	17
	黄金坳镇
	杨贤慧
	102.54
	水稻

	18
	黄金坳镇
	李绍仁
	85.33
	水稻

	19
	黄金坳镇
	张治文
	100.38
	水稻

	20
	黄金坳镇
	仇仁文
	144.28
	水稻

	21
	黄金坳镇
	梁壮安
	54
	水稻

	22
	黄金坳镇
	尹承苞
	102.1
	水稻

	23
	黄金坳镇
	尹明清
	161.2
	水稻

	24
	黄金坳镇
	陈全龙
	317.58
	水稻

	25
	黄金坳镇
	梁利和
	20
	水稻

	26
	黄金坳镇
	张文建
	30
	柑橘

	27
	黄金坳镇
	张绍贵
	40
	柑橘

	28
	黄金坳镇
	张玉魁
	30
	柑橘

	29
	黄金坳镇
	张绍方
	20
	柑橘

	30
	黄金坳镇
	丁忠朴
	30
	水稻、蔬菜

	31
	坨院街道
	黄远龙
	200
	葡萄、火龙果

	32
	[bookmark: OLE_LINK4]坨院街道
	丁仁有
	50
	金秋梨

	33
	坨院街道
	杨德则
	35
	水稻、西瓜、辣椒、杨梅

	34
	坨院街道
	李石
	80
	黄 桃

	35
	坨院街道
	黄贤云
	40
	水稻、油菜

	36
	坨院街道
	黄组芳
	40
	水稻、油菜

	37
	坨院街道
	黄业松
	30
	水稻

	38
	坨院街道
	彭先平
	40
	杨梅

	39
	坨院街道
	李康明
	31
	水稻、玉米

	40
	坨院街道
	杨奎
	40
	葡萄、火龙果

	41
	坨院街道
	杨大欢
	20
	蔬菜

	42
	凉亭坳乡
	张学友
	17
	水稻

	43
	凉亭坳乡
	丁人刚
	38
	黄精

	44
	凉亭坳乡
	张治文
	14
	水稻

	45
	凉亭坳乡
	尹承安
	10
	蔬菜

	46
	凉亭坳乡
	尹小平
	280
	油菜

	47
	凉亭坳乡
	谭子元
	20
	蔬菜

	48
	凉亭坳乡
	田宏权
	35
	水稻

	49
	凉亭坳乡
	尹文长
	18
	水稻

	50
	凉亭坳乡
	丁绍有
	30
	黄精

	51
	凉亭坳乡
	唐坤华
	30
	蔬菜、果树

	52
	凉亭坳乡
	尹承良
	40
	柑橘

	53
	黄岩旅游度假区管理处
	胡远清
	20
	黄桃

	54
	黄岩旅游度假区管理处
	余绍付
	30
	黄桃

	55
	黄岩旅游度假区管理处
	滕久成
	10
	芹菜

	56
	黄岩旅游度假区管理处
	彭宏清
	50
	蔬菜

	57
	黄岩旅游度假区管理处组
	彭开云
	30
	黄桃

	58
	盈口乡
	姜忠友
	600
	水果

	59
	盈口乡
	彭鸣勇
	12.3
	水稻

	60
	河西街道
	何电军
	80
	柑橘

	61
	河西街道
	唐召华
	20
	羊肚菌